Aditivo n° 01 ao Contrato nº 07/2024, assinado em 12/12/2024 

Processo nº 11/2024 – Dispensa por Limite n° 06/2024 

Contratado: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - EPP 

Objeto: Fornecimento adicional de materiais de limpeza para Câmara Municipal de Várzea 

Paulista. 

Valor Total do Aditivo: R$ 132,30 (cento e trinta e dois reais e trinta centavos) 

Vencimento do Aditivo nº 01: 14 de maio de 2025